

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 53
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl
DZ- 271.35. **437**.2022

Kraków, dnia **25**. 05.2022 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, iż wpłynęły pytania do postępowania nr **DZ.271.35.2022: Dostawa endostaplerów i zestawów do operacji przelęku**

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga: „min. 7 pozycji artykulacji ładunku” (załącznik nr 3, lp. nr 11). Czy Zamawiający dopuści stapeler z możliwości artykulacji tj. złamania ładunku do pozycji 0, 20, 40 i 60 stopni dający tym samym łącznie 7 pozycji ładunku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja 8 załącznika nr 4 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego przedmiotu zamówienia ładunek artykulacyjny z artykulacją 60 stopni, o długości 45mm do tkanki **średnio –grubej** (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm) i **grubej** (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,1mm)? Rodzaj ładunku do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia. Ładunek sterylny, pakowany pojedynczo, posiadający dwa potrójne rzędy zszywek.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja 9 załącznika nr 4 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego przedmiotu zamówienia ładunek artykulacyjny z artykulacją 60 stopni, o długości 60mm do tkanki **średnio –grubej** (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm) i **grubej** (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,1mm)? Rodzaj ładunku do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia. Ładunek sterylny, pakowany pojedynczo, posiadający dwa potrójne rzędy zszywek.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja 10 załącznika nr 4 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego przedmiotu zamówienia ładunek artykulacyjny z artykulacją 60 stopni, o długości 45mm do tkanki **średnio –grubej** (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm) i **grubej** (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,1mm) bez zakrzywienia na końcu kowadełka? Rodzaj ładunku do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia. Ładunek sterylny, pakowany pojedynczo, posiadający dwa potrójne rzędy zszywek.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja 11 załącznika nr 4 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego przedmiotu zamówienia ładunek artykulacyjny z artykulacją 60 stopni, o długości 60mm do tkanki średnio –grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,1mm) bez zakrzywienia na końcu kowadełka? Rodzaj ładunku do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia. Ładunek sterylny, pakowany pojedynczo, posiadający dwa potrójne rzędy zszywek..

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 1

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja 8 dopuści jako alternatywny ładunek artykulacyjny do tkanki średnio-grubej/grubej z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek o długości linii szwu 45 mm i wysokości zszywki 4,8 mm przed zamknięciem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 1

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja 9 dopuści jako alternatywny ładunek artykulacyjny do tkanki średnio-grubej/grubej z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek o długości linii szwu 60 mm i wysokości zszywki 4,8 mm przed zamknięciem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 1

Poz. 2

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli zaferowany ładunek artykulacyjny naczyńniowy z zakrzywieniem na końcu kowadełka do endostaplera tnąco-zamykającego, będzie miał wysokość zszywki 2,5 mm bez oferowania pozostałych dwóch wysokości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści ładunek artykulacyjny oskrzelowy o wysokości zszywki 4,2 mm lub 4,8 mm do wyboru Zamawiającego na etapie składania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 1

Poz. 3, 4, 5, 6

Czy Zamawiający wymaga ładunków, które posiadają specjalnie zaprojektowaną chwytną powierzchnię, z wypustkami, ułatwiającymi chwytanie tkanki, zapobiegającą wsuwaniu się tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 1

Poz. 12

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca przedstawi 5 referencji z innych ośrodków, w których wykonuje się nie mniej niż 200 zabiegów chirurgicznych rocznie z użyciem endostaplerów na terenie Unii Europejskiej potwierdzających bezpieczeństwo i skuteczność zespolenia oferowanych endostaplerów i ładunków do nich, bez przedstawiania publikacji w czasopismach o wskaźniku impact factor (IF)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny
Im. Jana Pawła II
DYREKTOR SZPITALA

lek. Grzegorz Flitas

